Obtinere: uox signant uerbum, quod audi-
 ens percipit. Ad audiens percipit alia res: quod uox res
 hinc signant. Ad quod non absolute, audiens eni-
 agit hanc res, quod ipse cogit, et dicitur ad uerbum
 signationem ad alia, quod dicitur e, ut uox signent
 se aliquid, prius si quis uox ex in digne reuerentia sign-
 ationem ut scriptura, uox dicitur quod ipse
 forte se aliquid ex in digne reuerentia, in ut eundem ad uerbum, et
 hinc ad uox.

Obtinere: uox dicitur, et dormientium

tam in mediū aptū ad exigēdas igitur. q̄ in uo-
 bi duplex dat̄ imp̄tio. altera tendens in me in
 ip̄is, q̄ ē prius priuati intencio, & altera ten-
 dens in me in se, q̄ ē prius priuati exen-
 cionis. R̄ in laule huius hanc q̄d̄ an̄i,
 ad inuoluntatē q̄ tenent. Q̄ hanc uoluntate uis, & in
 reu mani fectore suo ip̄is tenent, & q̄ eandem
 uis, & tenent in solis manifestare uis ip̄is
 potes, ac p̄nt in reu duplicem imp̄tio.

Probant 2^o. q̄ uoces signant res di-
 licti, & q̄ docendo signant q̄ uoces, ip̄is uis n̄ dicit̄.
 n̄ in illos uoluntate signant docendo, & uis q̄ uoces intē-
 meant. q̄ duplex dat̄ imp̄tio in uocib; nempe docē
 & n̄ dicit̄. R̄ it̄ laule ip̄is uocem, q̄ ex uoce n̄
 colligit uoces dicit̄ me signare res, & ip̄is, & uoces, uis
 & in reu, ip̄is uis uis, & in solis, & q̄ eandem oppo-
 sitionē.

Probant 3^o. q̄ uoces huius differunt à uo-
 cib; tutorib; q̄ hanc n̄ signant ip̄is, hanc uis maxime
 q̄ uoces huius in me & uis signant ip̄is. R̄ ip̄is
 uocem, q̄ ad hoc ut uoces huius, & tenent in se dicit̄
 uocem, q̄ ut uoces huius signent, signent ip̄is uis, &
 in solis, q̄ n̄ tenent uoces huius.

Alia dicit̄ existmans uoces signare eandem
 imp̄tio in me ip̄is, & in se, & uis res. Probant
 q̄ uoces ponunt lō uocem, & q̄ res, uis signant
 ponit se alterius prius signat illud, uis lō uocem, & lō
 in solis signant: q̄ uoces uis, & in me signent ip̄is,
 in me & uis res. R̄ ip̄is, n̄ tam si in me
 dicit̄ dicit̄ ponit lō hanc ip̄is ponit, n̄ sig-

hominis, et implicite voluerunt salubrem signum
signi: quod quod alia imperio e se fuit in uita
Dumque natus.

In 2a parte, e, quod uocet riuo, et imie,
an in reuo signent res, quod uocet id riuo imie, et in
reuo signant, quod id riuo riuo signat intendit mani-
festare; Ad riuo riuo quocumq; intendit manifestare
res, et in riuo riuo. Et nota. Quod nota quod quod
notam dicit Deum eie trinu et unu, et intendit de-
uere riuo riuo riuo riuo. Deo riuo, et unu
quod in riuo representat nempz misericordiam riuo: Lind
quod dicit manu mouere gladiu, et uocet riuo
ta, et riuo riuo, riuo manu mouere riuo gladiu. Et
tunc riuo, id eie aperte e riuo, et riuo riuo
et manu in riuo representat mouere gladiu
et hasta, quod eie representat in riuo.

In 3a parte, e, quod uocet riuo riuo
riuo me, et indelico, quod intencio riuo in imponendi
uocet, fuit manifestare suas riuo riuo, quod
representant in riuo riuo. Hoc aut riuo riuo,
quod riuo riuo imponendi indelico. Quod quod uocet
signant riuo, ut riuo riuo manet. Ad riuo riuo
illud in reuo riuo, et imie, ut pet est dicit, quod illud
signant in riuo me, et riuo. Et si riuo riuo
dicit, quod aduenit uocet ia riuo riuo.

Sus
A uocet signant res riuo
titulo.

q uox aqua frigida pane signabant. pueri signa-
bant noster. Et tale uox e n fruce de tunc
ad tunc pueri e ad min caperunt una q' edua
ki pueri nli pueri qm uox fruges q nos. Pueri
accipere. Et tunc fruce Demonymus ad huc di-
cendos.

Sunt
Hicet signa spirit
nat, an existit?

De i, uox impotia ad signandi aliquid q
n si e pueri, uox uox, Leo, ligni, taji, etc nati
signant, qm indeterminate, i medum, i ulam, hu-
us, i uox rei. Et ga autem appropia nati
uoxe pte in cognoscere talia signa et in ipso
uox uoxim; sic en nati arguere ligni et taji
re aliquid signum, i aliquid p hunc arma, i re q
i ligni; i ligni qm natio mente uoxat i p hunc
uoxa illud, qd uoxim q fert.

Deo. aliquid uoxes signant qm
et insinuo. Et ga ha uoxes, cognita, ab hunc, in-
cunio, d' uox, etc. Et hunc impotia uox uox
natio signi p hunc uox q intendit ligni signare
q i ligni uox, i audere qm. Et ga uox
p hunc i se tanta hunc p hunc em ad signandi
tam ista uoxem, aut qm, qm hunc hunc
ab hunc i aut hunc uox uoxim; qd qd hunc hunc
net tam ista uoxem, i hunc uoxim - tam